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EPICOR VALITTU JÄLLEEN START-IT -LEHDEN HUIPPUYRITYKSEKSI 
 

Epicor Software Corporation on valittu viidettä kertaa peräkkäin START-IT -lehden 
Hottest Companies -listalle. Yhdysvaltalaisen teknologialehden listalle pääsevät 
vuosittain IT-alan menestyvimmät yritykset. Myös Suomessa Epicor on rankattu viime 
vuoden huippuyritysten joukkoon. 
 
START-IT -lehden toimitus nosti Epicorin tämän vuoden Hottest Companies -listalleen kiittäen 
yrityksen jatkuvasti kehittyviä ja edukseen erottuvia ohjelmistoratkaisuja. Epicor palvelee 20 000 
asiakastaan ympäri maailmaa ja toimii innovatiivisena edelläkävijänä useissa eri maissa. 
 
START-IT julkaisi vuosittaisen Hottest Companies -listansa nyt yhdeksättä kertaa. Listalle 
valitaan joka vuosi kolmekymmentä ohjelmistoalan menestyksekkäintä yritystä. Lehden toimitus 
tekee valinnat tarkastellen muun muassa yritysten edellisen vuoden taloudellisia lukuja, 
voitettuja asiakkuuksia sekä osallisuutta alan merkittävissä tapahtumissa. 
 
Myös Suomessa Epicor on pärjännyt erinomaisesti alan välisissä vertailuissa. Kesäkuussa 2006 
Tietoviikko nimesi Epicorin Suomen viime vuoden eniten kasvaneeksi IT-alan yritykseksi. 
 
”Viime vuosi oli Epicorille menestyksekäs myös Suomessa, sillä toimme markkinoille 
uuden päivityksen, iScalan. Saimme ennätysmäärän uusia asiakkaita ja vahvistimme 
vanhoja asiasuhteita laajentamalla tuotevalikoimaamme Epicorin tuotteilla. Myös 
yritysostot vaikuttivat nopeaan kasvuumme”, Epicor Software Finlandin maajohtaja 
Patrick Nordling kertoo.  
  

    ##### 
Epicor Software Corporation  
Epicor on maailman kahdeksanneksi suurin kansainvälinen ohjelmistotalo, joka osti Scala Business 
Solutionsin kesäkuussa 2004. Microsoftin teknologiaan perustuvien ERP-, CRM- ja SCM-ohjelmistojen 
riippumattomista midmarket-toimittajista se on maailman suurin. Asiakkaita yhtiöllä on 
maailmanlaajuisesti noin 20 000. 
 
Epicor Software Finland Oy on Epicor Software Corporation tytäryhtiö. Epicor Finland vastaa Suomessa 
Scala-ohjelmiston markkinoinnista, myynnistä, konsultoinnista ja toimittamisesta. Epicor iScala on tänä 
päivänä yksi Suomen käytetyimmistä ERP-ohjelmistoista. 
 
Lisätietoa ja viimeisimmät uutiset osoitteesta www.epicor.com/fi  
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